Inde fr̄es s̄c̄c̄ uocatois celestis p̄a
pes. s̄c̄c̄dare aplm̄ et pontificem cō
fessionis iūre iūm̄. qui fidelis ē ei qui
fecit̄ illū sic̄ i moyses fidel̄ i uocū
domo illius. Amplioris eni gl̄ie ille p̄
moysē dignus h̄itus ē. quāto ampliorē
h̄onore h̄t̄ domus s̄c̄c̄t̄ ab aliquo. Et
aut̄ oia eam̄ d̄s ē. i moyses quidē fidel̄
erat̄ in tota domo eius tamq̄m̄ famulus
i testimonij eoy que d̄ic̄nda erunt.
Ipe uō tamq̄m̄ filius in domo sua. Que
domus sumus nos. si fiducā i gl̄am̄
sp̄c. usq; ad finē firmā retineam̄. Quia
p̄ sic̄ i die sp̄c s̄c̄c̄. hodie si uocē eius au
dieris. nolite obdurare corda ura.
Sic̄ in ex. l. di. t̄p̄. uidet̄. i t̄p̄. m. p. u.
p̄h̄. i u. op. m. Quod. an. p̄ qd̄ offen
sus s̄c̄c̄. genitōi h̄uic̄ i d̄yā. s̄c̄c̄ h̄y. ex.
cor. Ipi uō n̄ cog. uas in. quib; in. in
ura mea. si in cor. iūre. m. uidece s̄c̄c̄ ue

forte sit in aliquo uirum cor malum in
 dultatis discedendo a deo uiuo. Sed ad hoc
 camini uos metipso plingit dies do
 nec hodie cognominatus ut non obdure
 tur quis ex uob hodie fallacia peccati disce
 dendi ad uiuam. Principes ei estis sumus.
 Si tamen iniqui sit eius usque ad finem finem
 recantem. dum dicit hodie si uocem eius au
 no. ob. cor. u. q. admodum in illa inexceter
 barde. Quidam ei audientes excaebant
 si non uniuersum qui peccati sunt ab egypto per
 moysen. Quibus autem offensus est. et an
 nis. Nonne illis qui peccant. quorum corda
 uia prostrata sunt in deserto. Quibus autem in
 uent non introibit in requiem nisi illi qui
 medullam fuerit. Et uidemus quia non potu
 erunt introire in requiem meam ipsius per
 incredulitate. III.

Mineamus si ne forte relicita polli
 citate uero occidit in requiem ipse.
 excitauerit aliqui ex uob de eorum. Et si nob
 nunciatum est que ad modum illi si non profu
 illis sine auditus non ad motus fidei
 ce his que audierit. Ingrederem ei in re
 quem qui credimus que ad modum dix
 sit uiam in uia mea si introibit in reque
 mea. Et quid dicit opibus ab inuentione
 mundi peccatis dicit de die septima in quod
 dam loco sic. Et requieuit deus die sep
 tima ab omnibus opibus suis. Et in ulto
 rursum. Si introibit in requiem meam.
 Quam super es quodam introire nulla. His
 quibus prioribus annuntiatum est non intro
 ierunt per incredulitate. Item annuntiatum die
 quendam hodie in deo dicendo. post tamen et
 pons sic super deum est. Hodie si uocem eius
 audieritis non. ob. cor. u. Nam si eis ipse
 requiem prestabit. nunquam de caetera loquetur.
 post hanc diem. Itaque relinquatur sabbatum
 sicut populo dei. Quam enim ingressus est in re
 quem eius. et ipse requieuit ab opibus suis
 sic ab usque deus. festinemus ergo ingredi in
 illa requiem. ut ne in idipsum quis incidat
 incredulitatis est. Unius est sine die. et
 efficitur et penetrabilior omni gladio an
 piti et pringens usque ad diuisionem sic ac
 sit. Compagium quoque et medullam ce
 discretor agitationum et intentum num
 cordis. et non est ulla carum inuisibilis in co
 spectu eius. Omnia autem nuda et aperta sunt
 oculis eius. ad quod nobis sine. hunc ergo po
 tificem magnam qui penetravit oculos ihu

filium dei. Tenemus spei nostre confessione.
 Non enim huius pontificum qui non possit co
 paci in infirmitatibus nostris. Temptat autem
 per omnia similitudine ab usque peccato. Ad eum
 ergo cum fiducia aditum est. ut in uiam
 sequamur et gratiam inueniamus in auxilio
 oportuno.

Omnis namque pontifex ex hominibus al
 sumptus per hominibus. sicut in nihil qui
 sunt ad deum. ut offerat dona et sacrificia pro
 peccatis. et qui uix in similitudine. adolere possit per
 qui ignorant et erant. quoniam et ipse arcidat
 est infirmitate. Et ipse dicit. que ad modum
 et pro populo ita etiam plenissimo offerre pro peccatis.
 Nec quis quoniam sumus sibi honore. Sed qui uo
 cat a deo tamquam aaron. sed et ipse non semper
 ipsum clarificauit. ut pontifex fieret. Sed qui
 loartus est ad eum. filius noster est tu ego ho
 die genui te. Quod ad modum et in alio lo
 co dicit. Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem
 melchisedech. Qui in diebus carnis sue peccata supplicato
 nesque ad eum. qui possit saluum illum a
 morte facere cum clamore ualido et laci
 mis offensus exauditus est pro sua reuen
 dia. Et quidem cum esset filius dei didicit
 ex his que passus est obedientiam. Et osu
 manus factus est omnibus obtempantibus sibi
 causa salutis eterne appellatus ad pontifex
 uix ordine melchisedech. De quo nob
 grandis sermo et inextinguibilis ad dicendum. quoniam
 in bealtes facti estis ad audiendum. Et enim si
 delictis magis. et ipse ipse rursum indige
 nis ut nos doceamus que sunt elementa et
 ordi simonum dei. et facti estis quibus lacte op
 sit non solido cibo. Omnis enim qui lactis est
 princeps. expertus est simonis iusticie. puulus
 enim est. profectus autem est solidus cibi. Cui qui
 per consuetudine excuratus hunc sensus ad
 discretum boni ac mali. VI.

Quia propter inimitabiles inchoationis
 christi simonem ad perfectionem factam. No
 rursum iacentes fundamentum penie ab
 opibus mortuis et fidei ad deum. In primatu
 doctrine in primatu quoque manuum ac rebur
 rectoris mortuorum et iudici eterni. et hoc fa
 ciemus siquid promissit deus. In possibile est
 enim eos qui semel sunt illuminati. gustauerunt
 et domum celestem. et principes sunt facti ipse facta. gu
 stauerunt nichominum bonum dei ubi uiculis
 scilicet uenturi et plures sunt. renouati rursum
 ad peniam. Rursum et uisigentes sibi
 in ipsos filium dei. et hostes autem hunc. Tra

enim sepe ueniente sup se bibe's umbre et
 genans herbam optima illis aquibz colit
 accipit bndictom ato. p'fens aut spinas
 et tribulos reproba est et maledico et p'ria.
Cui sumato in cobustione. Confidua
 de nob dilectissimi meliora et uaniora
 saluti. **Tam et si ita loquimur.** Non enim iu
 stus ds ut oblitiscat opus nri. et dilectis
 qm ostendit in uole ipius qui m' strasti
 cas et mltitatis. **Cupimus aut unu quicq**
 u' in eandē ostentare sollicitudine ad exple
 rione spei usq; in fine ut no legnes offm
 um uiratores eoz qui fide et pacia uedi
 tabunt p'mulices. **Abrahe namq; p'mit**
 tens ds qm nemine hinc p que uiraret
 maior e. **Jurauit plemz ipm dices.** **Asi**
 benedicens benedica te. et mltiplicas ml
 tuplicabo te. **Et sic longanime ferens**
 adceptus e repmisionē. **hoies enim p'ma**
 oie su uirant. et omis ot'is eoz finis ad
 ofirmatōem eoz uirantiu. **In quo hunda**
 tius uolens ds ostende pollicitatōes hēdily.
In mobilitate filii sui. **Int'posuit ins u**
 andu. **ut p'duas res i mobiles quibz ipol**
 sibile e mentiri dū. **fortissimū solatium**
 uam. **qui ofugimus ad tēdenda p'posita**
 spem. **qm sic anchora hēmus aie tuam.**
 ac firmā et incedente usq; ad mēiora uela
 minus ubi p'aur loz p' nob introiuit ibe.
 fm ordine melchisedech. **pontifex scus**
 metū. **VII.**

Hic enim melchisedech. rex salē sacerdos
 di sumi qui obuiabit abrahe regref
 so accedē regni et bndict' ei. **Quid decimas**
 dūi sit oim abraham. **p'm quid m'p'rat**
 rex iusticie. **Deinde aut et rex salē qd est**
 rex patris. **in pie. su m're. su genealogia**
 neq; m'itū diez. neq; sine uire h'ns. **asli**
 milat aut filio dei. **manz sacerdos i'ppe**
 tui. **Inuenim aut q'ntus sit h'nc an decias**
 dedit d'p'apuis abrahā p'riarcha. **Et qd**
 d'filus leui sacerdotū accipientes. **man**
 dant h'nc decimas sume a p'plo. **f lege.**
 id e a'fribz suis qm'q; et ipi exierit te lub
 abrahe. **Cui aslit genato n' annu' m'at**
 in eis. **Decimas sumplit abraham. Et hē**
 qui hēbat repmisiones bndict' sine ma
 g' d'ictōe qd minus est amehore bndict'. **Et h**
 quidem decimas mouitatis homis accipit
 ibi aut. **restatur qui uiuit. Et ut ita dān**
 sit p' abrahā et leui. **Qui decimas accepit**
 decimatus e. **ad huc enim iulumbis p'us erat**

qm obuiabit ei melchisedech. **Si g' sumato**
 placidū leuitici erat. **p'p' emet subpō**
 iogē accepit. **Ad adhuc n'cm fuit fm or**
 dine aaron dia. **Translatō e sacerdotū nōe**
 e. **ur leges m'latō fiat.** **In quo enim hēc**
 d'iam. **et alia tribue.** **De qua n'ls altario**
 p'lo fuit. **Manifestū e enim qd ex uida or**
 sic d'ns n'r. **In qua tribu melchisedech**
 moyses locutus e. **Et amplius ad huc ma**
 nifestū e si fm similitudine melchisedech.
 exurgat sacerdos alius qui non fm legem
 mandati carnal' fcs e. **si fm u'itachū uir**
 insolubil'. **Constat e qm tres sacerdos**
 metūm loz. **mel. b.** **Reparō quid sit**
 p'cedentis mandati. **p'p' infirmitate eius**
 et uirtutate. **Nemine e ad imp'fctm ad**
 dūe lex. **Int'ductō enim melioris spei per**
 que p'rimamus addm. **Et q'm e nō sū**
 uire uirando. **sacerdotes fcs s. h'nc aut ai**
 uire uirando p'cu qui d'it ad illū. **Jura**
 ut d' et nō penitēbit eū. **tres sac' met**
 In t'm melioris testamti sponsoz fcs e i'be.
 Et alii quide plures fcs s' sacerdotēs et d' dō
 qd morte p'hibent p'mane. **h'nc aut eo q**
 maneat metūm sempit'nnū accedēs p'le
 m'ipm addm sp' uiuens impellandū
 p' nobis. **Talis enim dicebat ut nob cēt**
 ponit' fcs. **S'is in nocens impollue se**
 gregatus a p'cedentibz. **et excelior est fcs**
 oclis fcs. **Qui nō h't cogitōe necessitate**
 que ad m'os sacerdotēs p'us plius delictis.
 hostias offerre deinde p' p'plo. **h'nc em fcs**
 semel se ostendit d'ns n'r i' xpc. **lex ho**
 mines. **h'nc aut sacerdotēs infirmitate h'nt.**
S'no aut i'ctis uirandi qui post legem
 e filii e'nm p'fctm. **Captiui aut s' cam**
 que dicitur. **VIII.**

Alem hēmus pontificē qui cōsedit
 in dextera sedis. **magnitudis in excel**
 sis. **scōy m'lt' et tabernaculi n'r. qd f'ncit**
 ds et non homo. **Omīs em pontifex ad of**
 ferenda munda et hostias constituit. **op'de**
 nōe e. **et h'nc h'et aliqd qd offim.** **Si g' eēt**
 sup u'ram. **nec eēt sacerdos cum eēt qui**
 offent fm legem munda. **Qui exempla**
 et umbre desuunt celestiu. **Sicut g'ntū**
 e moysi cū ofumaret tabuacm. **vide in**
 quid omia factō fm exemplar qd tibi
 ostensum e in monte. **Sunc aut meli**
 sozre e m'ltū. **q'nto et melioris testa**
 menti mediator fcs e. **qd in melioribz**
 repmisionibz sanctitum e. **nam se**

pus culpa uacali. non utiq; scilicet locus in qui
 rerec. vitupans enim eos dicit. Ecce dies ueni
 unt dicit dominus. et oblitus sum domum israel. et si
 domum iuda testamenti non in id testa
 menti quod feci patribus eorum. in die qua apprehen
 di manum illorum ut educerem eos de terra egypti
 a. Quia ipse non permansit in testamento uero.
 et ego neglexi eos dicit dominus. Quia hoc est testame
 num quod disponam domui israel post dies illos
 dicit dominus. Dando leges meas in mentem eorum et
 corde eorum super scribam eas. et ero eis in domum
 et ipse erit michi in populum. Et non docebitur
 quisquam proximum suum. et nullus quisque fratrem suum.
 dices cognosce dominum. quia omnis scitit me a
 minore usque ad maiorem eorum. quia propitius
 ero. et peccatorum illorum iam non memorabor. di
 cendo autem nomen ueteris patris. Quod autem an
 tiquat. et senescit. prope interitum est. huiusmodi
 et prius iustificantes cultum et sanctum scilicet.

Aterna enim cum sancti est pium. **A**
 in quo erant candelabra et uela et pro
 pter panem quod dicitur sancti. post uelamentum cuius in
 tabernaculum quod dicitur sancti. aureum huius tu
 ribulum. et archam testamenti circumdecta ex
 omni parte auro. In qua uerba antea huius ma
 na et uirga aaron. que fronduerunt et tabu
 re testamenti. super que erant ceterum in glorie ob
 umbrantia propitiatorum. De quibus in uerbo
 dicens per singula. huius uerba ita. spiritus inpon
 quod tabernaculo semper introibant sacerdotes
 sacrificiorum officia sumantes. In loco a
 semel in anno solus pontifex non sine san
 guine quem offert pro peccatis et populi ignorantia.
 hoc significante spiritu sancto non dum placu
 se scilicet uerba. ad huc ponit tabernaculum. huius
 statum. Que parabola est temporis instantis. uer
 ba in uerba et hostie offeruntur. que non possunt
 nisi. scilicet in partem facit sicut solimodo
 in uerbo et in partem. et in uerbo baptisimati
 bus et iusticiis carnis usque. ad quod correptio
 nis in partem. Christus autem assistens pontifex
 futurorum bonorum paterfamilias et perfecti tab
 uaculum non manu sancti id est huius uerba carnis.
 sed per sanguinem hyrcorum. aut uiculorum. sed per
 spiritum sanguinem introiit semel in locum
 eterna redemptione inuenta. si enim sanguis
 hyrcorum aut taurorum. et canis uicule asplius in
 quinquatos sanctificat ad emundationem carnis. quoniam
 magis sanguis christi. qui per spiritum sanctum obtulit
 semetipsum in maculatum et emundatum. scilicet
 manum ab operibus mortuis ad sciendum et uiuere
 a. Et ideo nomen testamenti mediator est. ut mor

te itredente in redemptione eorum. puaricatio
 nu que erant sub prelo testimonio repmissio
 ne accipiant qui uocati sunt etne hereditatis.
 Vbi enim testamentum est mortale nec est uiccedat
 testatoris. Testamentum autem immortale. et fir
 matum est. Alioquin non dum uah dum uiu
 qui testatus est. Vnde nec pro quid sunt sang
 uedatam. Lecto enim omni mandato leg
 amoyse uniuerso populo. accipiens sanguine
 uiculorum et hyrcorum cum aqua. et lana cocci
 nea et ysope ipsum quocumque uerbo et omne po
 pulum asplius dices. Huius est sanguis testamenti
 quod mandatum ad uos est. Etiam tabula cum
 et omnia uerba multa sanguine huius asplius et
 omnia pene in sanguine mandata sunt legem
 et sine sanguinis effusione non sit remissio.
 fide est exemplaria quide celestium huius
 mundari ipa aut celestia melioribus hosti
 is quam istis. Non enim in manu factis scilicet
 introiit exemplaria uerorum. Sed in ipsum
 celum ut appareat nunc multum di pro nobis.
 sed ut sepe offerat semper ipsum quem ad modum
 pontifex introit in locum per singulos annos in
 sanguine aliena. Alioquin oportebat eum frequenter
 pati. Ab origine mundi. Sunt autem semel in
 oblitum scilicet ad destructionem peccati. per hostiam
 sua apparuit. et quem ad modum statum est huius
 semel mori. post huius autem iudicium. Sic et ipse
 semel oblatum est ad multorum exaurienda pe
 cata. sed in peccato apparebit expectantem se in
 salutem per fidem.

Umbra enim huius uerba beatorum futurorum
 in ipam ymaginem rerum per singulos annos
 esse ipis hostis quas offerunt indefinenter. nunquam
 potest accedere peccatis facere. Alioquin cessassent
 offerri. ideo quod nullam huius ultra. scilicet
 cultores semel mundati. Sed in ipis. omemo
 ratio peccatorum per singulos annos fit. Impossibile
 enim est sanguine taurorum et hyrcorum auferri pec
 cata. sed ingredies in die hostiam et obla
 tionem non nisi. corpus autem aptatum in. holo
 caustomata et pro peccato non est placuerit. ne aut
 dixi ecce uerbo. Incipite libri scripti est de
 me uerba uol. tu. Suppus dices quia hosti
 as et oblatioes et holo caustomata pro peccato uo
 lunt. nec placita sunt. que sunt in lege offe
 runt. Tunc dixi ecce uerbo. ut facia omni
 uoluntate uerba. auferit primum statum. In
 qua uoluntate sancti facti sunt poblatoem
 corporis ihu christi semel. Et omnis sacerdos quod
 pro peccato est. cotidie ministrare. et esse sepe offe
 hostias que nunquam possunt auferre peccata. huius aut

ut scriptum

nam p pccis offens hostiam inlempitū
sed; in dexta di. Deceitō expectans donec po
nant in iura eius scabellū pedū ei. Vna
em oblatōe firmavit inlempitū scāi
caros. Contestat aut; nos sp̄ sc̄s polly
ei dicit. hoc aut; testamētū qd testator ad illos
p dies illos dicit dñs. Dando leges meas in
cordib; eoy; i mētib; eoy; sup scribā eas.
i pccoy; i iniquitatū eoy; iam nō recorda
tor amplī. Vbi aut; eoy; remissio iam nō
oblatō p pccō. hūctes ita q; frēs fiduciam
in mētorū scōy; in imagine xpi. qm̄ in
trauit nob; mā nonā i uiuente puellā.
i carnē suā i lactore magnū sup domū
di. Accedant ai uō corde implemētū
fidei. Aferri corda scia mala i ablu
corp aq; in da. Teneam; sp̄ nre sc̄sione
indeclinabile. fidel; em̄ ē qui repm̄it i
sc̄sione in uicem inuocatione carita
tis i tōy; opm̄ nō desentes scōne mām sic
ē. sc̄situdinis quib; dā. s; solantes et
tanto mag; qnto in dūm; appinquitē
diem. Voluntarie enim pccantib; nob;
post acceptam noticiā uicatis iam n̄ re
linguntur p pccis offē hostia. Verbi aut;
quidā expectatō iudici i ignis emulato
que sc̄sūptā ē adūscarios. Irritam quis
faciens legem moysi sine ulla mīlāte
s; duob; ul; trib; testib; morit. qnto ma
gis putatis deciora mēti supplicia. q; fili
um di; sc̄scaui i i sanguē testamēti pol
luti dixit. in quo sc̄sificatus ē i spū gr̄
sc̄sūctia fecit. Sc̄sūctū enim quid dixit ni
undeim; i ego reddam. Et itē. quia in
dicabit dñs pplm̄ suū. Crendū ē in adē
inmanus di uiuentis. Rememoram;
aut; p̄stinos dies. quib; illuminati mag
num sc̄sūctū sustinuitis passionū. Et in
alio quō obp̄tus i tribulatoib; spectacu
lū sc̄s. In alio a locū talit; sc̄sūctū ef
fecti. Nam diuictis i passi estis i rapina
tōy; urōy; suscepistis ai gaudio. Cogno
scētes uos h̄re melioy; i manentem
sc̄sūctā. Nolite itaq; amittē sc̄sūctiam
m̄y; q; magnā h̄re remuneratōm. Pacia
em̄ uob; nōcā ē ut uolūtate di facientes
reporctis repm̄issione. Ad huc em̄ mo
dici aliquēuū qui uenturus est uenit
i q; tardabit. Iustus aut; mis ex fide ui
uit. qd si subtraxit se n̄ placebit anime
mee. Nos aut; n̄ sum; subtratoris filii
p̄ditom; s; fidei in adūscūctōm aie. **XL**